
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE 
CNPJ: 56.367.634/0001-31 

Edifício: “Vereador José Gaspar Ruas” 
Av. São Paulo, n°. 481, Centro – Estrela d’ Oeste - Fone/Fax: (17)3833-1442 - CEP 15650-000 – Estado de São Paulo 

 
- CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA D´OESTE - 

- AVISO DE LICITAÇÃO –  
 

PROCESSO:  03/2025  
MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 01/2025 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE GARAGEM 
E LAVANDERIA NO EDÍFICIO SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ESTRELA D´OESTE.”  
 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: A Concorrência ocorrerá por Sistema Eletrônico de contratações na Plataforma 
BLL – Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil, através do endereço: https://bllcompras.com/, o Edital na 
íntegra poderá ser retirado no site: https://camaraestrela.sp.gov.br/categoria-
produto/edital/licitacoes/licitacoes-2024/ e, na Câmara Municipal de Estrela D´Oeste/SP, na Avenida São 
Paulo, nº481, Centro, na cidade de Estrela D´Oeste, Estado de São Paulo, pelo telefone (17) 3833-1442. 
Custo: nihil. 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS  
Até 24/07/2025 às 08h00min  (Horário de Brasília) 
 
SESSÃO DE DISPUTA AGENDADA  
Para o dia 24/07/2025 às 09h00min (Horário de Brasília) 
 
Estrela D´Oeste/SP, 03 de julho de 2025. VICENTE APARECIDO ROMERO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ESTRELA D´OESTE 

 

https://bllcompras.com/
https://camaraestrela.sp.gov.br/categoria-produto/edital/licitacoes/licitacoes-2024/
https://camaraestrela.sp.gov.br/categoria-produto/edital/licitacoes/licitacoes-2024/

